СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

	от 30.05.2014г.         №39

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Раменское  от 29.01.2013 года № 152 «О
контрольно-счетном органе сельского поселения Раменское»

В целях приведения некоторых муниципальных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о контрольно-счетном органе сельского поселения Раменское, утвержденное решением Совета от 29.01.2013года №152 (с последующим дополнением) следующее дополнение:
подпункт 8.1 пункта 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществление аудита в сфере закупок, экспертно-аналитической, информационной и иной деятельности посредством проверки, анализа и оценки информации о законности, целесообразности, об обоснованности, о своевременности, об эффективности и о результативности расходов на закупки по планируемым  к заключению, заключенным и исполненным контрактам.».
        2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Раменское от 18.12.2013 года №24 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Раменское от 29.01.2013 года №152 «О контрольно-счетном органе сельского поселения Раменское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                   И.И.Калабашина